

TOBIKO Holding IVS

Kong Georgs Vej 4 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Tobias Kok
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOBIKO Holding IVS
Kong Georgs Vej 4 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38782649

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 426 d.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		997	266
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.423	-1.018
Ordinært resultat før skat		-426	-752
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-426	-752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-426	-752
I alt		-426	-752

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.001	15.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.001	15.001
Anlægsaktiver i alt		15.001	15.001
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.263	25.266
Andre tilgodehavender		0	150
Tilgodehavender i alt		66.263	25.416
Likvide beholdninger		246	10.096
Omsætningsaktiver i alt		66.509	35.512
Aktiver i alt		81.510	50.513

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.178	-752
Egenkapital i alt		-1.177	-751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.687	51.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.687	51.264
Gældsforpligtelser i alt		82.687	51.264
Passiver i alt		81.510	50.513

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret